Интеллектуальный центр дистанционных технологий
«НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ»

ПРИКАЗ

30.01.2023 № В-3785

О результатах Всероссийского профессионального конкурса для педагогов "Лучшие практики
дополнительного образования детей"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Великжанина Татьяна Борисовна
2) Костюк Константин Николаевич
3) Букреева Людмила Николаевна
4) Геворгян Ирина Финановна
5) Головина Елена Николаевна ДП-0 №137030 от 31.01.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского
профессионального конкурса для педагогов "Лучшие практики дополнительного образования детей"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1 Карпенко Юлия
Николаевна

Дополнительная
общеобразовательная
(общеразвивающая) программа для
дошкольников: «Юные англичане»

3 место ДП-0 №135895

2 Гулякина Наталья
Николаевна "Карандашкина школа" 2 место ДП-0 №136423

3 Жукова Наталья
Васильевна

"В стране занимательной
математики" 3 место ДП-0 №136489

4 Куроптева Татьяна
Витальевна

"Музыкальная страна сказок и
мультфильмов" 1 место ДП-0 №136913

5 Зайцева Елена
Валерьевна Занимательная математика 2 место ДП-0 №136975

6 Валиахметова Альфия
Ураловна

Дополнительная
общеобразовательная
общеразвивающая программа "С
английским вокруг света"

1 место ДП-0 №137396

7 Демиденко Зоя
Николаевна "Удивительный мир хореографии" 3 место ДП-0 №137475

2. Технической группе интеллектуального центра дистанционных технологий «Новое поколение»
опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Генеральный Директор
ООО "Директ-Медиа" К.Н.Костюк

Председатель организационного
комитета к.п.н., доцент Т.Б.Великжанина